ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
13
Sü
rg
ül
ü
ki

9
8
7
6
5
4
3
2
1
CSL.FM RoHS  IP65  PA
+130°
-30°
Delik açma şablonu
CSL.
Kod Açıklama l
421281 CSL-FM-45-16 16 62
421282 CSL-FM-45-18 18 63
421283 CSL-FM-45-20 20 64
421284 CSL-FM-45-24 24 66
421285 CSL-FM-45-28 28 68
421286 CSL-FM-45-30 30 69
421287 CSL-FM-45-32 32 70
CSLU.
Kod Açıklama l
421291 CSLU-FM-45-16 16 62
421292 CSLU-FM-45-18 18 63
421293 CSLU-FM-45-20 20 64
421294 CSLU-FM-45-24 24 66
421295 CSLU-FM-45-28 28 68
421296 CSLU-FM-45-30 30 69
421297 CSLU-FM-45-32 32 70
Anahtarlı kaldıraç kilit
mandalları
Kilit, teknopolimer ve çinko alaşım
STATOR